[image: Барсово ГП - герб 2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАРСОВО
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» сентября 2024 года                                                                              № 335
г.п.Барсово

О внесении изменений в постановление
от 21.02.2019  № 61  «Об утверждении
схемы     размещения    нестационарных
торговых    объектов         на территории
городского        поселения         Барсово»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ  «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11.05.2010 № 85-оз «О государственном регулировании торговой деятельности в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», руководствуясь приказом Департамента экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 24.12.2010 № 1-нп «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности», в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения Барсово:
1. Внести в  постановление администрации городского поселения Барсово от 21.02.2019 № 61 «Об утверждении схемы размещения  нестационарных торговых объектов  на территории городского поселения Барсово» (далее постановление) изменения изложив приложение к постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление  и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  городского поселения Барсово.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы по финансам
и жизнеобеспечению                                                                        В.С. Барабаш
                                                                                                                                         Приложение к постановлению
администрации городского поселения Барсово
                                                                                                                                          от «18» сентября 2024  №  335

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования
городское поселение Барсово на 2024-2025 года

	№ п/п
	Наименование субъекта торговли
	Количество
размещенных
нестацио-
нарных
торговых
объектов
	Место-расположение нестационарного торгового объекта
	Вид объекта
	Специализация
(ассортимент реализуемой продукции)
	Площадь нестацио-нарного торгового объекта,
кв.м.
	Площади земельного участка,
га
	Собственник земельного участка, на котором расположен нестационарный торговый объект
	Срок, период размещения нестацио-нарного торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Паходощук Мария Арсеньевна
	1
	г.п.Барсово, ул. Лесная 1
	Павильон
«Светлячок»
	Продовольственные товары
	60,00
	0,060
	администрация городского поселения Барсово
	с 15.07.2024 по 14.07.2025

	2
	КФХ Капсамун Василий Петрович
	1
	г.п.Барсово, ул. Мостостроителей, (у дома № 10)
	Павильон «мясная лавка»
	Продовольственные товары
	21,00
	0,0021
	администрация городского поселения Барсово
	с 15.07.2024 по 14.07.2025

	3
	КФХ Гасанов Фамиль Гасан – оглы

	1
	г.п.Барсово ул.Щемелева 11б
	Павильон «Овощи – фрукты»
	Овощи - фрукты
	24,00
	0,0024
	администрация городского поселения Барсово
	с 15.07.2024 по 14.07.2025

	4

ИП  Рашоян Моника Гивиовна

	1
	г.п.Барсово  ДНТ «Мостовик 1»
	Павильон «Продукты»
	Продовольственные товары
	24,00
	0,0024
	администрация городского поселения Барсово
	с 23.07.2024 по 22.07.2025

	5

ООО «РУССОЙЛ»

	1
	г.п. Барсово ул. Центральная
	Автоматическая АЗС
	Розничная продажа ГСМ
	12,00
	0,0012
	администрация городского поселения Барсово
	с 24.06.2024 по 23.06.2025

	6
	Григорян Эдвард Русланович
	1
	г.п. Барсово, ул. Центральная (возле жилого дома, по ул Мостостроителей 10)
	Сапожная мастерская
	Оказание бытовых услуг
	20,00
	0,002
	администрация городского поселения Барсово
	15.07.2024   по 14.07.2025

	7
	ИП Кваст Диана Вячеславовна
	1
	г.п. Барсово ул. Центральная 18, за зданием тц Рост
	Кофе с собой
	Общественное питание
	8,00
	0,0008
	администрация городского поселения Барсово
	18.07.2024   по 17.07.2025

	8
	ИП Абдулхаликов Батман Мевлудинович
	1
	г.п. Барсово, ул. Мостостроителей 7
	Парное мясо
	Продовольственные товары
	32,00
	0,0032
	администрация городского поселения Барсово
	28.08.2024   по 27.08.2025

	9
	ИП Оганян Ашот Айказни
	1
	г.п. Барсово, ул. Кубанская 10
	Мясо-рыба, домашние полуфабрикаты
	Продовольственные товары
	40,00
	0,004
	администрация городского поселения Барсово
	16.09.2024   по 15.09.2025

image1.jpeg